
UCHWAŁA NR XI/135/2015
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domu pomocy 
społecznej oraz zakładzie karnym znajdujących się na terenie miasta Siedlce w których odbędzie się 
głosowanie w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 10 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112. z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1017) postanawia się co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych  na dzień 25 października 2015 r. tworzy się obwody głosowania w zakładach opieki 
zdrowotnej, domu pomocy społecznej oraz zakładzie karnym, ustala się ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych w brzmieniu  załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 

 Henryk Niedziółka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2015 r.

Poz. 7799

http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=82047
http://portal.siedlce.pl/prawo/desktop/download?elementId=82047


Załącznik 
do Uchwały Nr XI/135/2015
Rady Miasta Siedlce
z dnia 28 sierpnia 2015 r.

Nr 
obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

39 Mazowiecki Szpital Wojewódzki Sp. z o.o.
ul. Poniatowskiego 26

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Sp. z o.o.
ul. Poniatowskiego 26

40
Szpital Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej 
ul. Starowiejska 15

Szpital Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej 
ul. Starowiejska 15

41
Szpital Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej 
ul. Bema 22

Szpital Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej 
ul. Bema 22

42
Dom Pomocy Społecznej „Dom nad 
Stawami”
ul. Poniatowskiego 32

Dom Pomocy Społecznej
ul. Poniatowskiego 32

43 Zakład Karny
ul. Piłsudskiego 47

Zakład Karny
ul. Piłsudskiego 47

Przewodniczący Rady

   Henryk Niedziółka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7799_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-25T10:35:11+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




